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Districtsbestuur en ledenraad 

 

Districtsbestuur 

 

Districtsvoorzitter gekozen:           aftredend: 

P. van Harmelen voorzitter@jbn-zh.nl 

 

2019/2022/2025/2028 

Secretaris  

J.A. te Riele zh@jbn.nl 

secretaris@jbn-zh.nl  

 

2021/2024/2027/2030 

Portefeuillehouder Financiën  

R.J.H. van Harmelen-

Vermeer 

penningmeester@jbn-zh.nl 

 

2016/2019/2022/2025 

Portefeuillehouder Breedtesport  

W. Lindemans breedtesport@jbn-zh.nl 

 

2014/2017/2020/2023 

Portefeuillehouder leden- en wedstrijdzaken  

(tijdelijk dubbelfunctie) 

 

J.A. te Riele ledenwedstrijdzaken@jbn-zh.nl 2018/2021/2024/2027 

 

 

 
 
 
  

mailto:voorzitter@jbn-zh.nl
mailto:zh@jbn.nl
mailto:secretaris@jbn-zh.nl
mailto:penningmeester@jbn-zh.nl
mailto:breedtesport@jbn-zh.nl
mailto:ledenwedstrijdzaken@jbn-zh.nl
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Ledenraad 

 

I. Blommaart Ivo@blommaart.nl Gekozen:         aftredend: 

     2024          2026 

   

Fred Krijgsman krygsman@ziggo.nl 
 

gekozen:          aftredend:  

2024                      2029      

   

 

  

mailto:Ivo@blommaart.nl
mailto:krygsman@ziggo.nl
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Door het districtsbestuur ingestelde commissies/werkgroepen 

District Aikido Commissie (DAC): 

Henk Kat, voorzitter henkkat@musubi.nl 

Vacant, secretaris  

Marcel van Katwijk, lid marcelvankatwijk@gmail.com 

 

District Graden en Activiteiten Commissie Jiu-Jitsu (DGACJJ): 

Peter de Vogel, voorzitter seoinage@kpnplanet.nl 
Gideon Bevelander, secretaris dgcjj@jbn-zh.nl 
Marcel Snieder, 2e secretaris msnieder@kpnmail.nl  

Peter van Deventer, lid pede65@msn.com 

Hans Helmig, lid budocentrumhelmig@hotmail.com  

 

District Graden Commissie Judo (DGCJ): 

Hans Roos, voorzitter info@budohansroos.nl 

Pia de Kramer, vice voorzitter pia@jeeigenpad.nl  

Susanne Tournier, secretaris examenjudo@jbn-zh.nl 

Mischa Fransen, 2e secretaris fransensport@ziggo.com  

Ian de Man, Busen Iandeman81@gmail.com  

 

District Wedstrijd Kata Commissie Judo (DWKCJ): 

Annemarie Leemans, voorzitter dwkcj@jbn-zh.nl 

Mischa Fransen, secretaris fransensport@ziggo.com 

Vacant, lid  

Vacant, lid  

 

District Scheidsrechters Commissie Judo (DSCJ): 

Vacant, voorzitter anieuwenhout@gmail.com 

Taco van de Broek, secretaris dscjzh@gmail.com 

Ronald van Vliet, AZ/begeleiding rvliet13@hotmail.com 

Vacant, wedstrijdsecretaris wedstrijden-dscjzh@outlook.com 

Andre Nieuwenhout, lid anieuwenhout@gmail.com  

 

District Wedstrijd Organisatorische Commissie (DWOC): 

Henk Vermeer, voorzitter h.vermeer800@upcmail.nl 

Chantal van Harmelen, secretaris dwoc@jbn-zh.nl 

Arjan van Delft, lid (instaptoernooien) instaptoernooi@jbn-zh.nl 

 

  

mailto:henkkat@musubi.nl
mailto:marcelvankatwijk@gmail.com
mailto:seoinage@kpnplanet.nl
mailto:dgcjj@jbn-zh.nl
mailto:msnieder@kpnmail.nl
mailto:pede65@msn.com
mailto:budocentrumhelmig@hotmail.com
mailto:info@budohansroos.nl
mailto:pia@jeeigenpad.nl
mailto:examenjudo@jbn-zh.nl
mailto:fransensport@ziggo.com
mailto:Iandeman81@gmail.com
mailto:dwkcj@jbn-zh.nl
mailto:fransensport@ziggo.com
mailto:anieuwenhout@gmail.com
mailto:dscjzh@gmail.com
mailto:rvliet13@hotmail.com
mailto:wedstrijden-dscjzh@outlook.com
mailto:anieuwenhout@gmail.com
mailto:anieuwenhout@gmail.com
mailto:h.vermeer800@upcmail.nl
mailto:dwoc@jbn-zh.nl
mailto:instaptoernooi@jbn-zh.nl
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District Commissie Kameraden Divisie (DCKD): 

Marko Schuuring, voorzitter marko@kameradendivisie.nl 

Nathan van’t Hof, secretaris nathan@kameradendivisie.nl 

Romy Kooman, wedstrijdzaken raymond@kameradendivisie.nl 

 

Overige commissies/werkgroepen 

Materiaalbeheerder 

Ricardo van Harmelen-Vermeer ricardovermeer@hotmail.com 

06-38274346 

 

District Werkgroep Joop Gouweleeuw Kamp (DWJGK): 

Lars Gouweleeuw lars.gouweleeuw@teamgouwe.nl 

Cees Krijgsman c.krijgsmans.home@gmail.com 

Jeroen Tameling jeroentameling@hotmail.com 

 

 

mailto:marko@kameradendivisie.nl
mailto:nathan@kameradendivisie.nl
mailto:raymond@kameradendivisie.nl
mailto:ricardovermeer@hotmail.com
mailto:lars.gouweleeuw@teamgouwe.nl
mailto:c.krijgsmans.home@gmail.com
mailto:jeroentameling@hotmail.com

